

## CITTÀ DI SAN PRISCO

#### Area 2a - LL.PP. - URBANISTICA

Prot. n. 1264 San Prisco, 19.01.2023

# PROGRAMMAZIONE OPERE PUBBLICHE 2023\_2025 ELENCO ANNUALE 2023 ELENCO FORNITURE E SERVIZI 2023 2024

#### IL RESPONSABILE DEL SETTORE LAVORI PUBBLICI

Arch. Nicola Di Rienzo

#### ai sensi dei:

- Decreto del Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti del 24 ottobre 2014, dell'art. 21 del D. Lgs. 18 aprile 2016 n. 50 e s. m. e i.,
- Decreto del Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti del 16 gennaio 2018, n. 14, co. 5 art.5,

### **AVVISA**

CHE L'AMMINISTRAZIONE COMUNALE, CON DELIBERAZIONE DI GIUNTA N. 3 DEL 17.01.2023, HA ADOTTATO L'AGGIORNAMENTO DELLO SCHEMA DEL PROGRAMMA TRIENNALE PER LE OPERE PUBBLICHE PER GLI ANNI 2023-2025, LO SCHEMA DEL PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2023-2024 E LO SCHEMA DELL'ELENCO ANNUALE PER L'ANNO 2023.

TALE ATTO DELIBERATIVO E GLI ALLEGATI PROGRAMMI SONO DEPOSITATI PER 30 GG. DALLA DATA ODIERNA PRESSO L'UFFICIO LAVORI PUBBLICI NONCHÉ SUL SITO DEL COMUNE DI SAN PRISCO NELLA SEZIONE "AMMINISTRAZIONE TRASPARENTE - OPERE PUBBLICHE".

I CITTADINI, DOPO AVER PRESO VISIONE DEGLI ATTI, POTRANNO INDIRIZZARE AL SINDACO E FAR PERVENIRE AL PROTOCOLLO COMUNALE, SU CARTA SEMPLICE, O TRAMITE PEC ALL'INDIRIZZO <u>PROTOCOLLO@PEC.COMUNE.SANPRISCO.CASERTA.IT</u> LE PROPRIE OSSERVAZIONI A TITOLO COLLABORATIVO AI FINI DELLA DEFINITIVA APPROVAZIONE DELLA PROGRAMMAZIONE DELLE OPERE PUBBLICHE, DEI SERVIZI E DELLE FORNITURE DA PARTE DEL CONSIGLIO COMUNALE.

#### Si allega al presente:

- 1. Allegato schema programma triennale OO.PP. 2023-2025 e elenco annuale 2023
- 2. Allegato schema programma biennale acquisti e forniture 2023-2024

F.to II Responsabile Area Urbanistica e LL.PP. Arch. Nicola Di Rienzo

www.comune.sanprisco.caserta.it